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Технический паспорт
Фиксатор для разгрузки кабеля от натяжения,
трехсторонний, с минеральной ватой, внутренняя
Арт.-№  7215702

 

Фиксатор для разгрузки кабеля от натяжения при его вертикальной прокладке согласно DIN
4102 часть 12, допускается для прокладки всех типов кабеля с любыми системами
вертикальной прокладки. Классы огнестойкости от E30 до E90. Фиксатор представляет собой
корпус в комплекте с огнестойкими пластинами из минерального волокна, крепежным
материалом, огнестойким покрытием ASX в картридже и маркировочной табличкой.

 
 

 

Исходные данные

7215702
ZSE90-25-11
Разгрузка от натяжения
для верт. прокладки кабеля
1,00 Шт.

376,00 кг/100 шт.

Артикульный №
Тип
Обозначение 1
Обозначение 2
Минимальная единица
продажи
Вес

 
 

 

Технические характеристики

140,00 мм
340,00 мм
160,00 мм
340,00 мм
250,00 мм
140,00 мм
160,00 мм
115,00 мм
Огнестойкие панели
Прямоугольной формы
45,00 мм


Длина
Ширина
Высота
Размер В
Размер b
Размер Н
Размер Т
Размер t
Огнестойкая конструкция
Форма
Толщина
Требуются аксессуары

 
 

 

https://obo.de/article/sku/de-DE/7215702
https://obo.de/article/sku/de-DE/7215702
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	_Abdeckungen/Hauben/Kappen
	Фиксатор для разгрузки кабеля от натяжения, трехсторонний, с минеральной ватой, внутренняя высота 115 мм. __ (Typ: ZSE90-25-11 - OBO)


